Ansprechpartner:
Aktiv- und Themenreisen
0228 37737-225

Ort/Land

Bruck/A
Gohren/Insel Riigen/D

Mayrhofen/A

Garmisch-Partenkirchen/D

Bruck/A
Gohren/Insel Rigen/D

Bruck/A

Gohren/Insel Riigen/D

Brauneberg/Mosel/D

Gohren/Insel Rigen/D

Tremosine/I
GGhren/Insel Rigen/D
Brauneberg/Mosel/D
Meran/I

Grinheide/D

Bruck/A
Oberwiesenthal/D

Bruck/A

Garmisch-Partenkirchen/D

Mayrhofen/A
Griinheide/D
Bruck/A

Mayrhofen/A

Mayrhofen/A
Oberwiesenthal/D

Gohren/Insel Rigen/D

Ubersicht
Aktiv- und Themenreisen

Freizeitart

Alpin-Skiwoche

Rigen ladt zum Feiern ein

Skizwergl|

Fitness- und Langlauftage

Brucker Skisportwoche

Line Dance fiir Tanzende mit Vorkenntnissen und Fortgeschrittene
Familien-Oster-Skiwoche

Erholung fir Alleinreisende

Bridgewoche

Line Dance for Beginners

Motorradwoche am Gardasee

Riigen mit dem Fahrrad geniel3en
Moselwanderwoche

Golfwoche

Radwoche um Berlin

Mit Mountainbike oder Rennrad am Grof3glockner
Wandern im Erzgebirge

Motorradwoche

Gipfelsturm

Hits flr Kids

BwSW okaY-Regenerationswoche

E-Bike-Woche: die bequeme Art zu radeln
Wanderwoche

Bauernherbst

Gesundheitswoche

Line Dance fiir Tanzende mit Vorkenntnissen und Fortgeschrittene

Termin
10.12.2022 - 17.12.2022
26.12.2022 - 04.01.2023
07.01.2023 - 14.01.2023
21.01.2023 - 28.01.2023
04.03.2023 - 11.03.2023
25.03.2023 - 01.04.2023
01.04.2023 - 08.04.2023
15.04.2023 - 22.04.2023
22.04.2023 - 29.04.2023
22.04.2023 - 29.04.2023
29.04.2023 - 06.05.2023
06.05.2023 - 13.05.2023
13.05.2023 - 20.05.2023
13.05.2023 - 20.05.2023
20.05.2023 - 27.05.2023
10.06.2023 - 17.06.2023
10.06.2023 - 17.06.2023
17.06.2023 - 24.06.2023
17.06.2023 - 24.06.2023
22.07.2023 - 29.07.2023
29.07.2023 - 05.08.2023
09.09.2023 - 16.09.2023
16.09.2023 - 23.09.2023
30.09.2023 - 07.10.2023
21.10.2023 - 28.10.2023
21.10.2023 - 28.10.2023

Nummer
9902-22
9908-22
9903-23
9909-23
9911-23
9940-23
9914-23
9935-23
9950-23
9959-23
9931-23
9916-23
9946-23
9961-23
9923-23
9926-23
9938-23
9927-23
9947-23
9996-23
9907-23
9983-23
9980-23
9995-23
9918-23
9949-23

Status

ABGESAGT

AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT

AUSGEBUCHT
ABGESAGT
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
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